
SML/154/2019-1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 154/2019 

 

NA ZPRACOVÁNÍ OPTIMALIZACE MHD V KROMĚŘÍŽI (DÁLE JEN „SMLOUVA“) 

 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel  

Název:  Město Kroměříž 

Sídlo:              Velké nám. 115, 767 01 Kroměříž 

Statutární orgán:                Mgr. Jaroslav Němec 

IČ:                00287351 

DIČ:                                                                 Město Kroměříž není plátcem DPH 

Bankovní spojení:                                            xxx 

Č. účtu:                                                            xxx 

Za Objednatele je oprávněn jednat: 

- Ve věcech smluvních:                    Mgr. Jaroslav Němec – starosta města 

                                                       xxx 

- Ve věcech technických:                  Mgr. Bc. Karel Holík, BA, MBA – místostarosta 

                                                       xxx 

                                                       Ing. Soňa Mertová, vedoucí Odboru rozvoje města   

                                                       xxx 

                                                        

 

 

1.2. Zhotovitel: 

Název:             CZECH Consult, spol. s r.o.  

Sídlo:               Zderazská 1625/35, 153 00 Praha 16 - Radotín 

Statutární orgán:               Ing. Zdeněk Strádal, jednatel společnosti 

IČ:               63073463 

DIČ:               CZ63073463 

Bankovní spojení:               xxx 

Č. účtu:                                                            xxx 

Za Objednatele je oprávněn jednat: 

- Ve věcech smluvních:                   xxx 

                                                      xxx     

- Ve věcech technických:                xxx  

                                                      xxx 

  

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce, roku dohodly v souladu s čl 11 (závěrečná ujednání) smlouvy na 

následujících změnách smlouvy, uvedených v tomto Dodatku č. 1 ke smlouvě ( dále jen Dodatek) 

 

 

 

 

 



SML/154/2019-1 

I. 

Předmět dodatku. 

1. Z důvodu objektivních překážek,  konkrétně pak, že v současné době není znám plánovaný rozsah 

železniční dopravy Zlínského kraje, který má platit od celostátní změny jízdního řádu od 15.12.2019, a 

tedy není možné optimalizovat MHD Kroměříž ve vazbě na přestupní vazby na železniční dopravu. Dále 

s ohledem na zrušení výběrového řízení veřejné autobusové dopravy Zlínského kraje (probíhá rozklad 

na ÚOHS), a proto není znám rozsah autobusové dopravy ani představy Zlínského kraje o jejím provozu 

na území města Kroměříž, se uzavírá Dodatek č. 1 ke Smlouvě, jímž se mění Harmonogram dílčích plnění 

předmětu smlouvy, který je přílohou č. 1 Smlouvy, jak uvedeno níže v odstavci dva.  

 

2. Z důvodů dle předchozího odstavce se tímto Dodatkem č. 1 ruší původní  Harmonogram dílčích částí 

plnění předmětu Smlouvy/příloha č. 1 Smlouvy)  a nahrazuje se níže uvedeným harmonogramem 

odevzdání zakázky v následujících etapách: 

Do 30. září 2019 - Stanovení koncepce dopravy včetně provozních potřeb 

Do     31. říjena  2019 - Finální zpracování výsledné podoby provozu MHD k celostátní změně 

jízdních řádů (ukončena etapa D - E) 

Do   14. prosince 2019 - součinnost s dopravcem při zavádění nových JŘ - součinnost v 

podobě konzultační činnosti. 

 

Nejzazší termín dle SOD č.154/2019  se tímto Dodatkem stanovuje na  20. 12. 2019 

 

II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech shodné právní síly, z nichž dvě (2) vyhotovení 
obdrží Objednatel  a jedno(1) vyhotovení obdrží zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti  dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 
v Registru smluv. 

4. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění, se smluvní strany dohodly, že tento 
Dodatek uveřejní v registru smluv za podmínek stanovených uvedeným zákonem Objednatel. 

5. Účastníci prohlašují, že si tento Dodatek přečetli, že byl sepsán podle jejich pravé a shodné vůle, 
nikoliv pod nátlakem či za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Kroměříži dne 12.8.2019                              V Praze dne : 22. 7. 2019 

 

……………………………………………………                              …………………………………………………………. 

Město Kroměříž                                                               CZECH  Consult, spol. s.r.o 

Mgr. Jaroslav Němec                                                       Ing. Zdeněk Strádal 


